



AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

SW: 55

11th July, 2023

<p>The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, BandraKurla Complex, Bandra (E), <u>Mumbai - 400 051.</u></p> <p><u>Scrip Code:- AMJLAND</u></p>	<p>The Manager, Corporate Relationship Department, BSE Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <u>MUMBAI - 400 001.</u></p> <p><u>Scrip Code:- 500343</u></p>
--	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement clips pursuant to the Provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We have enclosed the copies of the "Notice of the 58th Annual General Meeting of the Company" to be held on Friday, 11th August, 2023 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at Common Venue, published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language, in compliance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India for your information and records.

The above advertisements are also available on the website of the Company at www.amjland.com.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

Shrihari Waychal
Company Secretary
Encl.: As Above



Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : sk@pudumjee.com. CIN L21012MH1964PLC013058 GSTIN:27AABCP0310Q1ZG

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site: www.amjland.com

**AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

CIN: L21012MH1964PLC013058

Registered Office : Thergaon, Pune - 411033.

Tel.: 020-30613333 Fax: 020-40773388

Website: www.amjland.com, E-mail: admin@amjland.com

**NOTICE OF THE 58TH ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") /
OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")**

NOTICE is hereby given that the 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 11th August, 2023 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a Common Venue in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, read with General Circular Nos. 02/2022 dated 05th May, 2022, 20/2020 dated 05th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021 and 21/2021 dated 14th December, 2021 and Securities Exchange Board of India ("SEBI") Circulars dated 05th January, 2023 read with circulars dated 13th May, 2022, 15th January, 2021 and 12th May, 2020 (Collectively referred to as "the Circulars") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

In Compliance with aforesaid circulars the Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2022-23 will be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Company shall send the physical copy of the Annual Report 2022-23 only to those Members who specifically request for the same at secretarial@pudumjee.com.

Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through depository participants and the Members holding shares in Physical form, are requested to register/update the KYC details in prescribed Form No.: ISR-1 and other relevant Forms with KFintech at inward_ris@kfintech.com in compliance with SEBI Circular dated in compliance with SEBI Circular dated 16th March, 2023. The Members may download prescribed Forms from the Company's website at www.amjland.com.

The Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 will also available on the Company's website www.amjland.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Also additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 04th day of August, 2023 to Friday, the 11th day of August, 2023 (both days inclusive) for determining the entitlement to Dividend that may be declared at the 58th Annual General Meeting.

The dividend, if approved, by the Members at the AGM, will be paid electronically to Members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, demand drafts will be sent to them in due course of time. To avoid delay in receiving dividend, Members are requested to update their bank details with their Depository Participants (where shares are held in dematerialised mode) and with KFintech (where the shares are registered in physical mode).

As per the Income Tax, Act 1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividend paid or distributed by a Company after 01st April, 2020 shall be taxable, in the hands of the Shareholders. The Company shall deduct Tax at Source ("TDS") at the time of making payment of the said Dividend at prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereto. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company/KFintech (in case of shares held in physical mode) and Depositories (in case of shares held in Demat Mode). The Shareholders are requested to submit/upload the documents in accordance with the applicable provisions of the Income Tax Act, 1961 with KFintech at <https://ris.kfintech.com/form15> or by sending hard copy of the said documents at the registered office of the Company through registered post/courier before 02nd August, 2023. The detailed documents required for availing the applicable tax rates are provided in the notice of the AGM and on the Company's website at www.amjland.com. No communication on the tax determination/deduction shall be entertained after 02nd August, 2023.

Place: Pune
Date: 10th July, 2023

For AMJ LAND HOLDINGS LIMITED
Srinidhi Wajchal
Company Secretary



एएमजे लॅंड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०१२एमएच१९६४पीएलसी०१३०५८
 नोंदणीकृत कार्यालय: धेरगाव, पुणे - ४११ ०३३.
 दूरध्वनी: ०२०-३०६१ ३३३३, फॅक्स: ०२०-४०७७३३८८
 संकेतस्थळ: www.amjland.com ई-मेल: admin@amjland.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ("व्हिडीओ")/ इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यम ("ओएव्हीएम") द्वारे ५८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ५८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ११ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ("व्हिडीओ")/ इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीचे पालन करून सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ सोबत वाचले जाणारे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ०५ मे, २०२२, २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, १९/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ आणि २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर, २०२१ आणि सिक्झुरिटी अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) च्या ५ जानेवारी, २०२३ सोबत वाचले जाणारे १३ मे, २०२२, १५ जानेवारी, २०२१ आणि १२ मे, २०२० च्या परिपत्रकांनुसार (एकत्रितपणे परिपत्रक म्हणून संदर्भित) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली आहे.

उपरोक्त परिपत्रकांचे पालन करताना वार्षिक अहवाल २०२२-२३ सह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवले जातील. तसेच कंपनीचा वार्षिक अहवाल २०२२-२३ ची भौतिक प्रत ज्या सदस्यांना पाठवली जातील जे विशेषतः गुंतवणूकदार secretarial@pudumjee.com वर विनंती करतात.

डिमटेरिअलाइज्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाइल नंबर नोंदवण्याची विनंती केली जाते आणि १६ मार्च २०२३ रोजीच्या सेबीच्या परिपत्रकाचे पालन करून फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांनी केवायसी तपशील विहित फॉर्म क्रमांक: आयएसआर - १ आणि इतर संबंधित फॉर्म केफिनटेकच्या inward.ris@kfintech.com या ईमेल आयडी वर नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. सदस्य कंपनीच्या www.amjland.com वेबसाइटवरून विहित फॉर्म डाउनलोड करू शकतात.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल www.amjland.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड तसेच www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्झुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध असेल.

सदस्य केवळ व्हिडीओ/ओएव्हीएम सुविधांद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहभागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये हजर राहण्याकरिता सूचनांची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तसेच करून देण्यात आली आहे. व्हिडीओ/ओएव्हीएम सुविधांद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपनीच्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या प्रयोजनार्थ करण्यात येईल. कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करणे/करिता दुरःस्थ ई-मतदान सुविधेची (दुरःस्थ ई-मतदान) तरतूद करून देत आहे. तसेच या अतिरिक्त कंपनी एजीएम (ई-मतदान) दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारा मतदानाच्या सुविधेची तरतूद करून देत आहे. दुरःस्थ ई-मतदान व ई-मतदानाकरिता सविस्तर प्रक्रियेची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करण्यात आली आहे.

५८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित होणाऱ्या लाभांशाचा हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीची सभासदांची नोंदणी व शेअर हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार ४, ऑगस्ट, २०२३ ते शुक्रवार ११, ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत बंद राहतील.

एजीएममध्ये सदस्यांद्वारे मंजूर झाल्यास लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्यतनित केले नाहीत त्यांच्यासाठी डिमांड ड्राफ्ट पाठविले जातील. लाभांश प्राप्त करण्यास होणारा विलंब टाळण्यासाठी, सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांच्या बँकेचे तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागी (जिथे शेअर्स डीमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये आहेत) आणि केफिटेक (जिथे शेअर्स भौतिक मोडमध्ये नोंदणीकृत आहेत) सह अद्यतनित करा.

प्राप्तीकर अधिनियम १९६१ व सुधारित वित्त अधिनियम १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित लाभांश सदस्यांना करपात्र असेल. विहित दर्शानुसार कंपनी लाभांश देय देताना कंपनी खोत करात ('टीडीएस') कमी करेल. विविध श्रेण्यांसाठी विहित दरांसाठी भागधारकांना वित्त अधिनियम, २०२० आणि त्यातील दुरुस्ती संदर्भात घेण्याची विनंती केली जाते. भागधारकांना कंपनी/केफिटेक (भौतिक मोडमध्ये असलेल्या समभागांच्या बाबतीत) आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे पॅन अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते (हिमेंट मोडमध्ये असलेल्या समभागांच्या बाबतीत). भागधारकांना विनंती आहे की आयकर कायदा १९६१ च्या लागू तरतुदीनुसार कागदपत्रे केफिटेक येथे <https://ris.kfintech.com/form15> या संकेतस्थळावर सादर करा किंवा अपलोड करा तसेच नमूद केलेल्या कागदपत्रांची हार्ड कॉपी पोस्ट / कुरिअरद्वारे २ ऑगस्ट, २०२३ पूर्वी पाठवावी. लागू कर दराचा लाभ घेण्यासाठी आवश्यक कागदपत्रे एजीएमच्या नोटेसमध्ये आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.amjland.com वर देण्यात आल्या आहेत. २ ऑगस्ट २०२३ नंतर कर निर्धारण / कपातीबाबत कोणतेही संश्लेषण केले जाणार नाही.

स्थळ : पुणे
 दिनांक : १० जुलै, २०२३

एएमजे लॅंड होल्डिंग्ज लिमिटेड, करिता
 श्रीहरी बागवाळ
 कंपनी सचिव